东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2012〕168号

[image: image1]
关于公布“东南大学第五届大学英语研究型课程十佳团队竞赛”结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教〔2012〕132号文件精神，我校于11月举办了东南大学第五届大学英语研究型课程十佳团队竞赛，本次竞赛参赛团队共计45组，经过初赛、复赛和决赛，根据竞赛的评选标准，评选出“十佳”称号团队10组，其中一等奖1组，二等奖2组，三等奖7组，优胜奖1组。现将竞赛获奖名单公布如下（见附件）。

附件：“东南大学第五届大学英语研究型课程十佳团队竞赛”获奖名单

东南大学教务处

东南大学英语竞赛组委会

                                    二〇一二年十二月十八日

主题词： 英语  研究型团队  竞赛结果
抄送： 学生处  科技处  团委  档案馆
东南大学教务处                      2012年12月18日印发
附件：              东南大学第五届大学英语研究型课程十佳团队竞赛
	序号
	作品题目
	姓名
	学号
	一卡通号
	获奖等级

	1
	Certificate Craze
	覃若曦
	14911130
	213110997
	一等奖

	徐梦哲
	14611147
	213111647

	慕文珺
	14611141
	213110526

	周逸和
	14511205
	213111183

	2
	Exploring the Gender Differences in Online Shopping Cost
	张欣亭
	13411104
	213111527
	二等奖

	费蝶
	13411117
	213111531

	金钰
	13411119
	213111535

	王璨
	13411103
	213111541

	唐丽芸
	13411110
	213110243

	3
	Volunteer Teaching, To Do or Not To Do？
	沈晓
	08011315
	213112351
	二等奖

	李奕其
	22011315
	213112715

	唐浩
	07011219
	213111036

	刘保帅
	22011127
	213113821

	杨龙
	10011308
	213110558

	4
	Military Training or Not
	何若愚
	03311502
	213113615
	三等奖

	吴至榛
	04011451
	213111383

	倪宇翔
	03311526
	213110280

	吴磊
	03011128
	213111855

	5
	The Consumer Characteristics of Male and Female College Students
	徐佩雯
	14511212
	213111651
	三等奖

	陈羽南
	14911122
	213113054

	丁赛
	14C10107
	213100343

	杨婷
	14511142
	213111623

	吴佳雯
	14C11110
	213111622

	6
	Necessity of Freshman Military Training in SEU
	余玉卿
	22011107
	213112710
	三等奖

	梁佳琪
	22011210
	213110923

	史铨
	22011305
	213113418

	刘煜
	14C11215
	213112526

	7
	Televised Human Activities
	周宸楠
	08011426
	213110614
	三等奖

	吴长虹
	08011102
	213112350

	徐佳一
	22011304
	213112728

	刘巧婷
	14411107
	213110646

	戴麒麟
	14311122
	213110723

	张晓燕
	08011303
	213112347

	8
	A Research on College Students' Part-time Jobs
	陆霈
	14Y11108
	213110240
	三等奖

	张雨佳
	14C11405
	213113428

	徐顺达
	07011124
	213110464

	樊蓉
	08011202
	213110437

	9
	Are You Happy?

-- SEU Happiness Index Survey）
	张烁
	10011208
	213111073
	三等奖

	夏新凯
	14811104
	213110581

	王龙龙
	14Y11132
	213113572

	于亮
	08011311
	213110906

	10
	Exploring The Popularity of Rage Comic among People
	周星艺
	14511140
	213111609
	三等奖

	李媛
	14511231
	213111561

	郭怡然
	14511237
	213111086

	尤南乔
	12011121
	213110501

	11
	4 Major Challengers Confronted by a Freshman
	克拉普
	14C11280
	213116004
	优胜奖

	苏达
	14C11380
	213116005

	阮娜
	14C11381
	213116007

	塞迪博
	14C11181
	213116015

东南大学英语竞赛组委会

                                                                   二〇一二年十二月十日